[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 сентября 2021 г.  №  737
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.07.2021 № 530

В связи с кадровыми изменениями, с целью обеспечения реализации избирательных прав избирателей при проведении голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, проводимых в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 г. на территории муниципального образования «Курильский городской округ», соблюдения мер безопасности, своевременного реагирования на возможные террористические и экстремистские проявления администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.07.2021 № 530 «Об определении на территории  муниципального образования «Курильский городской округ» резервных помещений для проведения голосования  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, органов местного самоуправления» следующие изменения:

1.2. В пункте 4 слова «заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Матысик О.В.» заменить словами «временно исполняющей обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Анохину Л.В.»;

1.3. В Перечне резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, органов местного самоуправления, проводимых в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 г. на территории муниципального образования «Курильский городской округ» слова «заместитель главы администрации Матысик О.В.» заменить словами «временно исполняющая обязанности заместителя главы администрации Анохина Л.В.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов